МУ «Управления образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  с. АЛХАН-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ №2 с.Алхан-Юрт»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждении

«1АЛХАН-ЮРТАРА ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБОУ «1алхан-Юртара №2 йолу ЮЮШ»)

23 мая 2021г. № 5
с. Алхан-Юрт

ПРОТОКОЛ
заседания общешкольного родительского собрания

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Ознакомление с Проектом программы воспитания и календарного плана
воспитательной работы.

2.  Подготовка школы к новому 2021-2022 учебному году

3.  Разное.

По первому вопросу выступила заместитель директора по ВР  Ибрагимова М.В.
Макка Вахаевна познакомила присутствующих с проектом программы воспитания
и календарного плана воспитательной работы в рамках реализации «дорожной
карты» по внедрению рабочих программ и календарных планов воспитательной
работы в МБОУ «СОШ№2 с.Алхан-Юрт». Сообщила, что Проекты будут
размещены на официальном сайте школы в разделе «Воспитательная работа» с
целью их обсуждения.

 По второму вопросу выступила председатель общешкольного родительского
комитета Абухаджиева Лариса Юрьевна. Она рассказал о подготовке школы к
новому учебному году и попросила родителей о посильной помощи в наведении
порядка в закрепленных за классами кабинетами и за тем, чтобы родители
проследили за своевременной сдачей детьми учебников.

По третьему вопросу  выступила председатель общешкольного родительского
комитета  Абухаджиева Лариса Юрьевна обсудила вопрос о единой форме и
пришли к единому мнению : черное платье с белым воротничком, манжетами и
белым поясом.

Решение:
1.Принять  к сведению информацию о Проекте программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы, обсудить в родительских чатах.
2. Принять к сведению информацию о подготовке школы к новому учебному году.

Председатель                   Л.Ю.Абухаджиева
Секретарь                         Сагаева Р.М.